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Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,5 Oz. 194,01
Box x Pit 72
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PL

OPIS Specjalny rozpuszczalnik czyszczący do usuwania graffiti, tuszu i farb.

WŁAŚCIWOŚCI Błyskawicznie usuwa tusz i farbę z wszelkich powierzchni z kamienia naturalnego 
i sztucznego o wysokiej i niskiej porowatości.
Produkt bezpieczny: nie jest łatwopalny ani zaklasyfikowany jako niebezpieczny dla ludzi 
i środowiska (łatwo biodegradowalny)
Produkt o niskiej zawartości LZO: nie pozostawia zapachu i nie uwalnia niebezpiecznych oparów.

ZASTOSOWANIE I 
KOMPATYBILNOŚĆ

Wszystkie powierzchnie z kamienia naturalnego i sztucznego, takie jak marmur, granit, 
trawertyn, gres porcelanowy, klinkier, cement, cegła, terakota, konglomeraty cementowe.

SPOSÓB UŻYCIA 
I DOZOWANIE

Gotowy do użycia. Stosować produkt na suchej powierzchni, nakładając go pędzlem, 
gąbką i/lub z użyciem rozpylacza. Pozostawić produkt na około 15 minut. Przetrzeć 
czyszczoną powierzchnię pędzlem i/lub szczotką o odpowiednim włosiu zwilżonym wodą. 
Spłukać powierzchnię z użyciem myjki ciśnieniowej lub ręcznie za pomocą szczotki i padów 
zwilżonych wodą. W razie konieczności powtórzyć czynność z zastosowaniem analogicznej 
techniki i procedury.

SPECYFIKACJE Wygląd: przezroczysty bezbarwny płyn
Ciężar właściwy [g/ml]: 1,09 +/- 0,020

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 
DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA 
I PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur. Zapoznać się z kartą 
charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i utylizacji.

SKŁAD CHEMICZNY Zapoznać się z kartą charakterystyki w celu uzyskania dodatkowych informacji na temat 
składników produktu.

OSTRZEŻENIA PRODUKT WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO. Informacje zawarte w Karcie 
Technicznej, zalecenia dotyczące użycia i zastosowania produktu wynikają ze stanu naszej 
wiedzy i badań produktu aktualnych na dzień sporządzenia niniejszego dokumentu. Produkt 
może mieć różne zastosowania, a warunki jego używania mogą różnić się w zależności 
od materiałów i warunków środowiskowych, które nie są nam znane. Dlatego, nie znając 
szczegółowych warunków użytkowania, Italchimica nie może ponosić odpowiedzialności za 
zdatność produktu i rezultaty Państwa procesów. W celu potwierdzenia przydatności zaleca 
się przeprowadzenie testów na niewielkiej powierzchni. Zakład nie ponosi odpowiedzialności 
za nieprawidłowe zastosowanie oferowanych przez niego produktów. Nasz serwis techniczny 
pozostaje do dyspozycji celem wskazania optymalnych warunków korzystania z produktów.


